İnşallah.

İstanbul’da kulaklarındaki küpeleriyle donanma-yı Osmani’ye muâvenet-i
hamiyetkârânede bulunan nisvân-ı Osmaniyân kendilerinin bütün âlem-i İslam

6 Bursa’da Misafire Mamure Hamidullin, Teârüf-i Müslimîn, nr.10, 5 Ağustos 1326/18 Ağustos 1910, s.158-160.